[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«11» января 2019 г.
	13-р

	гп  Северо-Енисейский

О внесении изменений в распоряжение администрации Северо-Енисейского района от 07 августа 2018 года № 1868-р «О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в населенных пунктах Северо-Енисейского района»
В целях уточнения ранее выделенных специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в населенных пунктах района, в соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района:
1. Внести в распоряжение администрации Северо-Енисейского района от 07 августа 2018 года № 1868-р «О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в населенных пунктах Северо-Енисейского района» следующие изменения:

1) подпункт 4 пункта 1 исключить.
2. Настоящее распоряжение направить в территориальную избирательную комиссию Северо-Енисейского района, главам администраций населенных пунктов района.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский вестник» и размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Северо-Енисейского района

И.М. Гайнутдинов